

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Корсаковский морской торговый порт"

Таблица 1

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
						3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	25	25	0	18	3	3	1	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	18	3	3	1	0	0				
из них женщин	12	12	0	12	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат генерального директора																						
285	Первый заместитель генерального директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Заместитель генерального директора по коммерческим вопросам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бухгалтерская служба																						
288	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

289	Заместитель главного бухгалтера по налоговому учету	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Заместитель главного бухгалтера по налоговому учету	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Ведущий специалист по бухгалтерскому и налоговому учету	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Ведущий специалист по бухгалтерскому и налоговому учету	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Бухгалтер по учету ОС, материальных	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Бухгалтер по учету заработной платы и кассовым операциям	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел управления персоналом																								
296	Руководитель кадрового администрирования и подбора персонала	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел планирования и бюджетирования																								
297	Главный специалист по бюджетированию и финансовому контролю	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Ведущий специалист по бюджетированию и финансовому контролю	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба персонала																								
299	Специалист по воинскому учету и бронированию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел ОТ, РБ и ООС																								
300	Руководитель отдела охраны труда, радиационной безопасности и охраны окружающей среды	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент капитального строительства																								
229	Электросварщик 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
39	Старшина вологазной станции	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	да	
	Большая механизация Южного района																								
301	Электротехник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
12A	Рабочий по ремонту и обслуживанию ПТМ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
12-1A (12A)	Рабочий по ремонту и обслуживанию ПТМ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	

12.2А (12А)	Рабочий по ремонту и обслуживанию ПТМ	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
- 302	Малая механизация Ученик слесаря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба тепло-энергоснабжения																			
303	Водитель	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Электротехнослужащий 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 20.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ Авраменко Тарас Васильевич _____ (дата)

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ветущий специалист по ОТ и РБ _____ (подпись) _____ Батухтина Алевтина Сергеевна _____ (дата)

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель службы персонала _____ (подпись) _____ Коновалова Виолетта Викторовна _____ (дата)

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3083 _____ (подпись) _____ Храпцов Антон Александрович _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.06.2025